
Queer as Folk
Will & Grace
Golden Girls
Absolutely Fabulous
Glee
Sense8
Orange is the New Black
RuPaul’s Drag Race
Looking
Grace and Frankie
Please Like Me
Cucumber (Banana, Tofu)
Eastsiders
Ja’mie: Private School Girl

Quali serie gay vorresti guardare per 
ore e ore?COUNTRANK

16,275
10,484
9,095
8,035
6,924
6,552
4,820
4,745
4,655
2,857
2,764
2,526
995
820

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

George Michael
Sam Smith
Troye Sivan
Christine and The Queens
ANOHNI (Antony and the Johnsons)
Oscar & The Wolf
Cazwell

COUNT
Quale band o musicista ti fa provare 
emozioni ogni volta che li ascolti?RANK

16,899
8,239
2,044
1,914
1,317
1,086
699

1. 
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Tomorrowland (Belgio)
Burning Man (USA)
Glastonbury (Regno Unito)
Milkshake (Paesi Bassi, Brasile)
Coachella (USA)
Sziget (Ungheria)
Fuji Rock Festival (Giappone)
Electric Daisy Carnival (USA, Giappone, 

COUNT Qual’è il festival che ti attira di più?RANK

9,345
5,787
3,184
3,147
2,907
2,209
1,166
1,123

1. 
2.
3.
4.
5.
6.
7. 
8.

Spagna
USA
Germania
Australia
Canada
Francia
Paesi Bassi
Italia
Regno Unito
Tailandia

COUNT

Se potessi trasferirti in un 
altro paese domani, quale 
paese sarebbe?RANK

7,012
6,283
4,960
4,080
3,557
3,078
2,883
2,737
2,436
1,658

1. 
2.
3.
4.
5.
6.
7. 
8. 
9. 

10.

San Francisco
Berlino
Amsterdam
New York
Barcellona
Cologna
Londra
Gran Canaria
Bangkok
Madrid
Parigi
Tel Aviv
Rio de Janeiro
Sydney
Montreal
San Paolo

COUNT
Quale pensi sia la capitale 
gay del mondo?RANK

11,323
9,871
9,085
5,619
4,492
4,242
3,436
2,812
2,576
2,390
2,090
2,014
1,381
967
557
492

1. 
2.
3.
4.
5.
6.
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16.

Relax in spiaggia
Gita in città
Avventure con lo zaino in spalla
Escursione in montagna o nei boschi
Vacanze a casa (qualche giorno di relax a casa)
Crociera
Sciare in distese innevate
Gite in moto o in bicicletta
Glamping (campeggio di lusso)
Sono troppo impegnato per andare in vacanza!

COUNT Qual’è il tuo tipo di vacanza preferita?RANK

35,824
32,462
16,238
14,768
12,506
11,593
6,871
5,199
5,107
3,338

1. 
2.
3.
4.
5.
6.
7. 
8. 
9. 

10.

Copyright © 2018 PlanetRomeo B.V. All Rights Reserved. communications@planetromeo.com

IL GRANDE SONDAGGIO GAY
Da ROMEO

CATEGORIA: GRAN DIVERTIMENTO GAY

1/4

Sondaggi Completati: 58,843



Copyright © 2018 PlanetRomeo B.V. All Rights Reserved.

Non faccio niente, rimango tutto naturale
Farti un tatuaggio
Lasciare crescere barba e pelo, ma tenendoli sotto controllo
Essere sempre depilato e rasato
Essere un uomo di classe che non mette carne in mostra
Tingerti i capelli
Farti crescere i baffi a manubrio o un bella barba
Farti dei piercing o altre modifiche corporali
Truccarti per migliorare il tuo aspetto

Ci sono vari modi in cui puoi mostrare che 
sei unico nel tuo genere. Quali tra queste 
cose sei più propenso a fare?COUNTRANK

21,685
13,758
13,523
13,184
9,740
7,686
6,814
6,002
2,979

1. 
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

La chirurgia estetica non fa per me
Togliere qua e là (liposuzione)
Fare un trapianto di capelli
Migliorare parti del viso (naso, mento, labbra, occhi)
Botox ogni tanto
Migliorare parti del corpo (protesi)
Farei di tutto! (Life in plastic, it’s fanstastic)

Fino a che punto ti spingeresti con la chirurgia 
esteticaCOUNTRANK

40,148
10,032
7,529
6,885
5,712
2,364
1,281

1. 
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Casual (jeans e camicia)
Non mi interessa molto la moda, basta che riesca a infilarmelo.
Sportivo (tute, indument sportivi)
Formale (Completi, Cravatte)
Seguo la moda (quello che va di moda al momento)
Tutto vestito di nero
Anticipo le mode
Creo i miei capi da solo
Gender bending

Come descriveresti i vestiti che ti 
metti di solito?COUNTRANK

38,204
12,950
9,000
8,927
8,526
7,770
4,680
1,743
1,251

1. 
2.
3.
4.
5.
6.
7. 
8.
9.

Questo non fa per me
Jockstrap
Abbigliamento sportivo
Harness di pelle
Divise militari
Stivali/gambali di pelle e/o 
gilet di pelle
Neoprene o Lattice
Maschera o cappuccio
Abbigliamento da biker

Quando ti senti un po’ kinky, 
cosa ti metti di solito?COUNTRANK

20,478
12,762
10,581
5,353
4,253
3,960
3,067
2,282
1,857
1,158

1. 
2.
3.
4.
5.
6.
7. 
8.
9. 

10.

Calvin Klein
aussieBum
Andrew Christian
Addicted
PUMP!
ES
Nasty Pig
Björn Borg
Marco Marco
Toot

Incontri un ragazzo e lo inviti a casa tua per divertirvi un po’. Che marca 
di biancheria scoprirà su di te, quando ti toglierai i pantaloni?COUNTRANK

15,211
3,602
3,097
2,494
1,532
1,017
840
764
470
150

1. 
2.
3.
4.
5.
6.
7. 
8.
9. 

10.

2/4

communications@planetromeo.com

CATEGORIA: IL GRANDE LOOK GAY



Copyright © 2018 PlanetRomeo B.V. All Rights Reserved.

Apple
Google
Netflix
Absolut Vodka
Starbucks
Airbnb
Ben & Jerry’s
Booking.com
Burger King
Hyatt Hotels

In realtà quali marche sono le più gay 
friendly?COUNTRANK

6,253
5,518
5,451
5,164
3,408
3,030
2,647
2,181
1,364
883

1. 
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9. 

10.

WhatsApp
Facebook
Instagram
Twitter
Snapchat
Google+
Kik
WeChat
Line
Reddit
VKontakte

Social Media! A parte PLANETROMEO, cosa usi più spesso?

COUNTRANK

41,180
37,590
18,314
6,349
5,777
3,977
2,723
1,592
1,392
706
603

1. 
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9. 

10. 
11.

Console videogiochi
Occhiali per realtà virtuale
Smartwatch
Tablet
TV
Smartphone
Computer/Laptop

Il mondo della tecnologia si evolve sempre. Quali tra questi 
articoli NON userai quest’anno?COUNTRANK

30,398
29,941
28,946
11,657
7,003
4,541
4,119

1. 
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Attitude Magazine
Gay Star News
Blu Magazine
Buzzfeed LGBT
Queerty
Huffpost Queer
PinkNews
Out.com
winq.

Quali riviste o siti di informazione Gay usi per 
tenerti aggiornato su quello che succede?COUNTRANK

4,068
3,945
3,472
3,063
2,761
2,576
2,544
2,511
1,049

1. 
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Cerco sesso
Per trovare amici
Cerco appuntamenti
Per perdere tempo
Cerco l’amore
Per scoprire gente con interessi simili
Per sapere cosa c’è di bello dove vivo o dove mi trovo in quel momento
Per tener controllato il mio uomo

Per che motivi usi le app per incontri?COUNTRANK

37,826
25,079
24,446
19,625
17,560 
17,047 
16,783 
2,585

1. 
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

3/4

communications@planetromeo.com

CATEGORIA: I GRANDI ORGANI DI INFORMAZIONE GAY



Copyright © 2018 PlanetRomeo B.V. All Rights Reserved.

Conchita Wurst
RuPaul
Divine
Dame Edna
Chi Chi LaRue
Vice Ganda
Marsha P Johnson
Pabllo Vittar
Panti Bliss
Matsuko Deluxe
Pepper LaBeija

Which drag queen has been
the greatest force for change?COUNTRANK

9,825
8,023
2,668
2,352
1,556
710
568
339
266
132
121

1. 
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9. 

10. 
11.

Le conversazioni che ho con la gente
La musica
Cose che leggo
Cose che vedo in giro
Cose che vedo in TV
La creatività degli altri (Dipinti, Graffiti, Design)
La meditazione e l’introspezione
La mia fede o la mia spiritualità

Cosa ispira la tua creatività e ti dà 
nuove idee?COUNTRANK

38,010
30,134
24,802
22,895
16,341
15,169
12,728
8,297

1. 
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Donald Trump
Justin Trudeau
Lady Gaga
Emmanuel Macron
Myself
LGBT Community
RuPaul
Vladimir Putin
Pope Francis
Ellen
Orpah Winfrey
AfD
Madonna
Vice Ganda
Angela Merkel
Conservative Backlash
Abolishment of Sec. 377 in India
Ricky Martin
Robert Biedroń
Troye Sivan

Chi pensi avrà la maggiore 
influenza sulla comunità 
LGBT+ nel 2018?COUNTRANK

622
149
108
106
93
86
85
85
80
51
42
41
41
35
30
30
27
26
25
22

1. 
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20.

In una relazione stabile
Sposato
Sposato con figli
Sempre in giro a icontrare
ragazzi e darmi da fare
Single

Tra 3 anni, voglio essere...COUNTRANK

16,018
5,030
3,140
2,574

1,558

1. 
2.
3.
4.

5.

Persone ordinarie che fanno cose
Amici
Me stesso
Partner o coniuge
Famiglia
Leader e VIP
Bambini
Colleghi
Beyoncè

Chi ti ispira più di tutti?COUNTRANK

15,120
13,392
8,398
6,381
4,643
1,867
1,691
1,288
711

1. 
2.
3.
4.
5. 
6. 
7. 
8.
9.

Justin Trudeau (Canada)
Emmanuel Macron (Francia)
Hamdan bin Mohammed al Maktoum (UAE)
Pedro Sánchez (Spagna)
Enrique Peña Nieto (Messico)
Nessuno di loro

Chi è il politico più figo del momento?COUNTRANK

14,634
11,465
3,478
2,583
1,091
25,776

1. 
2.
3.
4.
5.

La Thailandia legalizza il Matrimonio Gay
Scoperta di un filmino hard tra Putin e Kadyrov
Trovano forme di vita su Urano
Maluma fa coming out ed è pure single
Dopo essersi nascosta per anni,
la voce cristallina di Mariah Carey
finalmente ritorna.

Quale titolo vorresti veder apparire 
quest’anno?COUNTRANK

15,919
9,844
5,760
3,048
1,740

1. 
2.
3.
4.
5.

4/4

communications@planetromeo.com

CATEGORIA: GRANDI SCELTE GAY


