IL GRANDE SONDAGGIO GAY

Da ROMEO

Sondaggi Completati: **58,843**

CATEGORIA: GRAN DIVERTIMENTO GAY



RANK	COUNT	Quali serie gay vorresti guardare per ore e ore?
1.	16,275	Queer as Folk
2.	10,484	Will & Grace
3.	9,095	Golden Girls
4.	8,035	Absolutely Fabulous
5.	6,924	Glee
6.	6,552	Sense8
7.	4,820	Orange is the New Black
8.	4,745	RuPaul's Drag Race
9.	4,655	Looking
10.	2,857	Grace and Frankie
11.	2,764	Please Like Me
12.	2,526	Cucumber (Banana, Tofu)
13.	995	Eastsiders
14.	820	Ja'mie: Private School Girl

COUNT	Se potessi trasferirti in un altro paese domani, quale paese sarebbe?
7,012	Spagna
6,283	USA
4,960	Germania
4,080	Australia
3,557	Canada
3,078	Francia
2,883	Paesi Bassi
2,737	Italia
2,436	Regno Unito
1,658	Tailandia
	7,012 6,283 4,960 4,080 3,557 3,078 2,883 2,737 2,436

RANK	COUNT	Quale band o musicista ti fa provare emozioni ogni volta che li ascolti?
1.	16,899	George Michael
2.	8,239	Sam Smith
3.	2,044	Troye Sivan
4.	1,914	Christine and The Queens
5.	1,317	ANOHNI (Antony and the Johnsons)
6.	1,086	Oscar & The Wolf
7.	699	Cazwell

RANK	COUNT	Quale pensi sia la capitale gay del mondo?
1.	11,323	San Francisco
2.	9,871	Berlino
3.	9,085	Amsterdam
4.	5,619	New York
5.	4,492	Barcellona
6.	4,242	Cologna
7.	3,436	Londra
8.	2,812	Gran Canaria
9.	2,576	Bangkok
10.	2,390	Madrid
11.	2,090	Parigi
12.	2,014	Tel Aviv
13.	1,381	Rio de Janeiro
14.	967	Sydney
15.	557	Montreal
16.	492	San Paolo

RANK	COUNT	Qual'è il festival che ti attira di più?
1.	9,345	Tomorrowland (Belgio)
2.	5,787	Burning Man (USA)
3.	3,184	Glastonbury (Regno Unito)
4.	3,147	Milkshake (Paesi Bassi, Brasile)
5.	2,907	Coachella (USA)
6.	2,209	Sziget (Ungheria)
7.	1,166	Fuji Rock Festival (Giappone)
8.	1,123	Electric Daisy Carnival (USA, Giappone,

 35,824 Relax in spiaggia 32,462 Gita in città 16,238 Avventure con lo zaino in spalla 	
- , -	
3. 16,238 Avventure con lo zaino in spalla	
4. 14,768 Escursione in montagna o nei boschi	
5. 12,506 Vacanze a casa (qualche giorno di relax a casa)	
6. 11,593 Crociera	
7. 6,871 Sciare in distese innevate	
8. 5,199 Gite in moto o in bicicletta	
9. 5,107 Glamping (campeggio di lusso)	
10. 3,338 Sono troppo impegnato per andare in vacanza!	









Ci sono vari modi in cui puoi mostrare che sei unico nel tuo genere. Quali tra gueste

RANK	COUNT	sei unico nel tuo genere. Quali tra queste cose sei più propenso a fare?
1.	21,685	Non faccio niente, rimango tutto naturale
2.	13,758	Farti un tatuaggio
3.	13,523	Lasciare crescere barba e pelo, ma tenendoli sotto controllo
4.	13,184	Essere sempre depilato e rasato
5.	9,740	Essere un uomo di classe che non mette carne in mostra
6.	7,686	Tingerti i capelli
7.	6,814	Farti crescere i baffi a manubrio o un bella barba
8.	6,002	Farti dei piercing o altre modifiche corporali
9.	2,979	Truccarti per migliorare il tuo aspetto

Quando ti senti un no' kinky

RANK	COUNT	Fino a che punto ti spingeresti con la chirurgia estetica	RANK	COUNT	cosa ti metti di solito?
1.	40,148	La chirurgia estetica non fa per me	1.	20,478	Questo non fa per me
2.	10,032	Togliere qua e là (liposuzione)	2.	12,762	Jockstrap
3.	7,529	Fare un trapianto di capelli	3.	10,581	Abbigliamento sportivo
4.	6,885	Migliorare parti del viso (naso, mento, labbra, occhi)	4.	5,353	Harness di pelle
5.	5,712	Botox ogni tanto	5.	4,253	Divise militari
6.	2,364	Migliorare parti del corpo (protesi)	6.	3,960	Stivali/gambali di pelle e/o
7.	1,281	Farei di tutto! (Life in plastic, it's fanstastic)	7.	3,067	gilet di pelle
			8.	2,282	Neoprene o Lattice
			9.	1,857	Maschera o cappuccio
			10.	1,158	Abbigliamento da biker

Come descriveresti i vestiti che ti

RANK	COUNT	metti di solito?
1.	38,204	Casual (jeans e camicia)
2.	12,950	Non mi interessa molto la moda, basta che riesca a infilarmelo.
3.	9,000	Sportivo (tute, indument sportivi)
4.	8,927	Formale (Completi, Cravatte)
5.	8,526	Seguo la moda (quello che va di moda al momento)
6.	7,770	Tutto vestito di nero
7.	4,680	Anticipo le mode
8.	1,743	Creo i miei capi da solo
9.	1,251	Gender bending

Incontri un ragazzo e lo inviti a casa tua per divertirvi un po'. Che marca di biancheria scoprirà su di te, quando ti toglierai i pantaloni?

RANK	COUNT	di biancheria scoprirà su di te
1.	15,211	Calvin Klein
2.	3,602	aussieBum
3.	3,097	Andrew Christian
4.	2,494	Addicted
5.	1,532	PUMP!
6.	1,017	ES
7.	840	Nasty Pig
8.	764	Björn Borg
9.	470	Marco Marco
10.	150	Toot







In realtà quali marche sono le più gay

RANK	COUNT	friendly?
1.	6,253	Apple
2.	5,518	Google
3.	5,451	Netflix
4.	5,164	Absolut Vodka
5.	3,408	Starbucks
6.	3,030	Airbnb
7.	2,647	Ben & Jerry's
8.	2,181	Booking.com
9.	1,364	Burger King
10.	883	Hyatt Hotels

Social Media! A parte PLANETROMEO, cosa usi più spesso?

RANK	COUNT		
1.	41,180	WhatsApp	
2.	37,590	Facebook	
3.	18,314	Instagram	
4.	6,349	Twitter	
5.	5,777	Snapchat	
6.	3,977	Google+	
7.	2,723	Kik	
8.	1,592	WeChat	
9.	1,392	Line	
10.	706	Reddit	
11.	603	VKontakte	

Quali riviste o siti di informazione Gay usi per

RANK	COUNT	tenerti aggiornato su quello che succede?			
1.	4,068	Attitude Magazine			
2.	3,945	Gay Star News			
3.	3,472	Blu Magazine			
4.	3,063	Buzzfeed LGBT			
5.	2,761	Queerty			
6.	2,576	Huffpost Queer			
7.	2,544	PinkNews			
8.	2,511	Out.com			
9.	1,049	wing.			

RANK	COUNT	Per che motivi usi le app per incontri?
	07.005	
I.	37,826	Cerco sesso
2.	25,079	Per trovare amici
3.	24,446	Cerco appuntamenti
4.	19,625	Per perdere tempo
5.	17,560	Cerco l'amore
6.	17,047	Per scoprire gente con interessi simili
7.	16,783	Per sapere cosa c'è di bello dove vivo o dove mi trovo in quel momento
8.	2,585	Per tener controllato il mio uomo

Il mondo della tecnologia si evolve sempre. Quali tra questi

RANK	COUNT	articoli NON userai quest'anno?
1.	30,398	Console videogiochi
2.	29,941	Occhiali per realtà virtuale
3.	28,946	Smartwatch
4.	11,657	Tablet
5.	7,003	TV
6.	4,541	Smartphone
7.	4,119	Computer/Laptop



CATEGORIA: GRANDI SCELTE GAY



RANK	COUNT	Which drag queen has been the greatest force for change?			
1.	9,825	Conchita Wurst			Chi pensi avrà la maggiore influenza sulla comunità
2.	8,023	RuPaul	D.4.1117		LGBT+ nel 2018?
3.	2,668	Divine	RANK COUNT		205
4.	2,352	Dame Edna		600	Danield Turnen
5.	1,556	Chi Chi LaRue	1.	622	Donald Trump
6.	710	Vice Ganda	2.	149	Justin Trudeau
7.	568	Marsha P Johnson	3.	108	Lady Gaga
8.	339	Pabllo Vittar	4.	106	Emmanuel Macron
9.	266	Panti Bliss	5.	93	Myself
10.	132	Matsuko Deluxe	6.	86	LGBT Community
11.	121	Pepper LaBeija	7.	85	RuPaul
			8.	85	Vladimir Putin
			9.	80	Pope Francis
			10.	51	Ellen
			11.	42	Orpah Winfrey
			12.	41	AfD
RANK	COUNT	Chi è il politico più figo del momento?	13.	41	Madonna
			14.	35	Vice Ganda
1.	14,634	Justin Trudeau (Canada)	15.	30	Angela Merkel
2.	11,465	Emmanuel Macron (Francia)	16.	30	Conservative Backlash
3.	3,478	Hamdan bin Mohammed al Maktoum (UAE)	17.	27	Abolishment of Sec. 377 in India
4.	2,583	Pedro Sánchez (Spagna)	18.	26	Ricky Martin
5.	1,091	Enrique Peña Nieto (Messico)	19.	25	Robert Biedroń
3.	25.776	Nessuno di loro	20	22	Trove Sivan

4.	2,583	Pedro Sánchez (Spagna)	18.	26	Ricky Martin
5.	1,091	Enrique Peña Nieto (Messico)	19.	25	Robert Biedroń
	25,776	Nessuno di loro	20.	22	Troye Sivan
		Quale titolo vorresti veder apparire			
RANK	COUNT	quest'anno?	RANK	COUNT	Tra 3 anni, voglio essere
1.	15,919	La Thailandia legalizza il Matrimonio Gay	1.	16,018	In una relazione stabile
2.	9,844	Scoperta di un filmino hard tra Putin e Kadyrov	2.	5,030	Sposato
3.	5,760	Trovano forme di vita su Urano	3.	3,140	Sposato con figli
4.	3,048	Maluma fa coming out ed è pure single	4.	2,574	Sempre in giro a icontrare
5.	1,740	Dopo essersi nascosta per anni,			ragazzi e darmi da fare
		la voce cristallina di Mariah Carey finalmente ritorna.	5.	1,558	Single
		Cosa ispira la tua creatività e ti dà	RANK	COUNT	Chi ti ispira più di tutti?
RANK	COUNT	nuove idee?	1.	15,120	Persone ordinarie che fanno cose
DAINE	COONT	ndove idee?	2.	13,120	Amici
1.	38,010	Le conversazioni che ho con la gente	3.	8,398	Me stesso
2.	30,134	La musica	4.	6,381	Partner o coniuge
3.	24,802	Cose che leggo	5.	4,643	Famiglia
4.	22,895	Cose che vedo in giro	6.	1.867	Leader e VIP
5.	16,341	Cose che vedo in TV	7.	1,691	Bambini
6.	15,169	La creatività degli altri (Dipinti, Graffiti, Design)	8.	1,288	Colleghi
7.	12,728	La meditazione e l'introspezione	9.	711	Beyoncè
8.	8,297	La mia fede o la mia spiritualità	٥.		20,000
-	-,				

4/4

